АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2019 № 1405

О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Звенигород

«Цифровой Звенигород» на срок 2018-2022

годы

В соответствии с решением Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 28.06.2019 № 5/5 «О правопреемстве», Порядком разработки и

реализации муниципальных программ городского округа Звенигород, утвержденным

постановлением Главы городского округа Звенигород от 11.11.2016 № 986, на

основании письма Министерства государственного управления информационных

технологий и связи Московской области от 08.10.2019 № 11-8177/Исх,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Звенигород

«Цифровой Звенигород» на срок 2018-2022 годы, утвержденную   постановлением

Главы городского округа Звенигород 27.12.2017 №1221 (в редакции от 10.09.2019 №

603) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения № 2 к Подпрограмме «Снижение

административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления

государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального

центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории

городского округа Звенигород на 2018 – 2022 годы» Муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

 «

№

п/п
Наименование

показателя

Методика расчета значений показателя

2 Уровень

удовлетворенности

граждан качеством

предоставления

государственных и

муниципальных

услуг

Значение показателя определяется посредством СМС-

опросов, переданных в информационно-аналитическую

систему «Мониторинга качества государственных

услуг» (ИАС МКГУ)

Значение показателя рассчитывается по формуле:

Усмс =
Н4,5

Нсмс
× 100%, где

Усмс - уровень удовлетворенности граждан качеством

предоставления государственных и муниципальных

услуг;

Н 4,5 - количество оценок «4» и «5» по всем офисам

МФЦ, полученных посредством СМС-опросов;

Нсмс - общее количество оценок по всем офисам МФЦ,

полученных посредством СМС - опросов.

Единица измерения – процент.

Значение базового показателя – 91,5%

Статистические источники – данные ИАС МКГУ

   Периодичность представления – ежеквартально,

ежегодно

                                                                                                                        ».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Территориального управления Звенигород Р.Х. Мангушева.

Глава Одинцовского городского округа                                                            А.Р. Иванов